令和２年４月９日

２～６年生保護者 様

川口市立並木小学校

校 長 佐野 隆之

４月１３日（月）登校日について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。また臨時休校

期間延長への対応につきましても感謝申し上げます。

さて４月１３日（月）の登校日の詳細についてお知らせいたします。感染拡大防止と児童

の安全のため、短時間での対応となりますので、ご理解・ご協力をお願いいたします。また

今後、変更等があった場合は、川口市保護者緊急情報メールやホームページ等でお知らせい

たします。ご確認の程よろしくお願いいたします。

記

１ 登校日   令和２年４月１３日（月）

通常通り通学班で登校

下校 ９：３０

２ 内 容   健康状態の確認、学習課題等の確認・説明

３ 持ち物   通学帽子、上履き、ランドセル、筆箱

きそく正しい生活を送ろう（健康観察カード）

        ※体育着は使用しません

４ その他

（１）当日は必ず健康観察（検温）を行い、体調のすぐれない場合には登校の自粛にご協

力ください。

（２）児童の特別預かりは下校後に行います。毎日提出する「特別預かり利用受付票」は、

担任に出してください。引き取り時間は、１４：３０です。